



### Krystyna Boczkowska - Konstruktorka sukcesu

Co kobieta robi w firmie sprzedającej wkrętarki, młoty udarowe czy podkaszarki? Skutecznie łamie stereotypy. Od siedmiu lat Boczkowska jest prezesem firmy Robert Bosch sp. z o.o, która reprezentuje interesy tego giganta technologicznego w Polsce. Sama jest konstruktorem, karierę rozpoczęła w legendarnych Zakładach Radiowych im. Marcina Kasprzaka. W polskim oddziale Boscha była jednym z pierwszych pracowników, potem systematycznie pięła się po szczeblach kariery. Od marca 2006 r. jest prezesem. Firmie pod jej przywództwem udaje się z roku na rok poprawiać rentowność i zysk, co na tak konkurencyjnym rynku nie jest proste.



### Olga Grygier-Siddons - Pracodawca pożądany

PwC jest od lat w czołówce najlepszych firm doradztwa podatkowego i jednocześnie najbardziej pożądanym pracodawcą. Być może dlatego, że od czterech lat kieruje nim kobieta. Olga Grygier mając 18 lat, wyjechała do Anglii. Miała to być kilkumiesięczna wizyta u wujka, przedłużyła się jednak do 23 lat. W Anglii ukończyła studia w Manchesterze, potem trafiła do PwC, gdzie została partnerem. W 2004 r. wróciła do Polski, w Warszawie została szefem działu usług doradczych. W 2009 r. została szefem PwC w Polsce, a wkrótce obejmie stanowisko szefa firmy w całym regionie. Jej sposób na sukces? Szybkie podejmowanie decyzji i samodyscyplina, w której pomagają jej uprawianie od kilkunastu lat jogi.



### Aldona Wejchert - Magnatka Medialna

Najbliższe lata mogą sprawić, że stanie się ona najważniejszą rozgrywaną kobietą na polskim rynku medialnym. Po spląceniu członków rodziny Wejchertów: Łukasza Wejcherta i jego siostr Agaty Wejchert-Dworniak i Victorii Wejchert – stała się największym udziałowcem ITI i jedną z najbogatszych Polek, z majątkiem szacowanym na 1,3 mld zł. Umowa z Canal+ zakłada, że dopiero w 2016 r. Francuzi będą mieli opcję kupna pozostałych udziałów w TVN i faktycznie będą mogli przejąć spółkę. Jeśli do tej pory uda się jej wzmocnić pozycję i wartość zadłużonego TVN, który jest klejnotem w koronie całego ITI, transakcja ta może być dla niej bardzo korzystna.



### Beata Stelmach - Dyplomatka w biznesie

To był biznesowy transfer 2013 r. W listopadzie Beata Stelmach z gabinetu wiceministra spraw zagranicznych trafiła na fotel dyrektora General Electric, trzeciego największego przedsiębiorstwa na świecie. Na nowym stanowisku ma odpowiadać za rozwój firmy w Polsce i krajach bałtyckich. Tylko u nas GE zatrudnia 10 tys. pracowników. Ma centrum technologiczne i pięć zakładów produkcyjnych. W tym roku okaże się, czy dyplomatyczne kontakty Stelmach pomogą firmie w zdobyciu nowych kontraktów i zleceń.



## dr Małgorzata Adamkiewicz - Innowator w biznesie

W jej firmie prowadzi się badania nad poszukiwaniem innowacyjnych leków na nowotwory. Małgorzata Adamkiewicz sprawuje funkcję dyrektora generalnego Grupy Adamed – polskiej firmy farmaceutyczno-biotechnologicznej. Producenta ponad 250 produktów nowej generacji, oferowanych w 40 krajach na całym świecie. Małgorzata Adamkiewicz jest doktorem nauk medycznych. Ukończyła Wydział Lekarski Uniwersytetu Medycznego w Warszawie oraz The Stockholm School of Economics Executive

Educations. Swoje osiągnięcia i prace w dziedzinie medycyny prezentowała na konferencjach w Polsce i za granicą oraz na łamach cenionych pism naukowych. Karierę zawodową rozpoczęła w Klinice Endokrynologii Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie. Od lat jest jednak związana z Grupą Adamed, gdzie opracowywała rozwiązania i patenty na leki przełamujące monopol zachodnich koncernów. W ten sposób miliony Polaków uzyskało dostęp do nowoczesnych terapii. Obecnie odpowiada za działalność operacyjną grupy. Adamed zatrudnia blisko 1400 osób, ma filie na Ukrainie, w Rosji, Hiszpanii i Kazachstanie. Jest pierwszą tego typu polską firmą, która utworzyła konsorcjum naukowo-przemysłowe z polskimi uczelniami i prowadzi badania nad innowacyjnymi terapiami. Adamkiewicz jest także związana z branżą hotelarską. Jest udziałowcem czterogwiazdkowego hotelu Narvil – Conference & Spa w Serocku. Poza tym jest członkiem Polskiej Rady Biznesu oraz Business Centre Club. Zasiada w radzie nadzorczej Banku Pekao SA. Jest także członkiem Światowego Towarzystwa Endokrynologicznego.